
 
2021年 8月 16日 

各 位 

 

会 社 名 株式会社ブロードバンドセキュリティ 

代 表 者 名 代表取締役 CEO 滝澤 貴志  

 (コード番号：4398  東証 JASDAQ) 

問 合 せ 先 経営企画部長   高田 宜史 

 (TEL 03-5338-7430) 

 

弊社顧問 元代表取締役 CEO 逝去に関するお知らせ（訃報） 

 

弊社顧問で元代表取締役 CEO 持塚 朗は、病気療養中のところ 2021 年８月７日に逝去いたしまし

た。ここに生前のご厚誼を深謝し謹んでお知らせ申し上げます。 

 

故人及びご遺族のご意向により、通夜及び葬儀は近親者のみで執り行われました。 

また、ご供物、ご供花、ご香典、ご弔電の儀は辞退されておられます。 

 

なお、「お別れの会」につきましては、新型コロナウイルス感染拡大の状況を踏まえ、開催の可否を

検討してまいります。 

 

【本件に関するお問い合わせ】 

株式会社ブロードバンドセキュリティ 

管理本部 経営企画部 電話：03-5338-7430 

 

 以上 

 


